

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
İL YÖNETİM KURULUNA

İstanbul

Bundan bir süre önce görevli bulunduğum Büro'nun görevlerini içinde bulunduğum özel bir takım zorunluluklar nedeniyle artık yerine getiremeyeceğimi -ki bu özel sorunlar hakkında Büro sorumlusu arkadaşın yeteri kadar bilgisi var- bu nedenle benim bir ilçede çalışma yapmamın daha doğru olacağını belirtmiştin. Bu nedenle bu göreve bir başka arkadaş getirilmiş ve benim de yine aynı Büro'da kalarak çalışmaya katılmam, bunun yanı sıra Partimiz'i destekleyen GERÇEK gazetesinin montaj işlerine yardımcı olmam istenmişti. Bu durum, özellikle gazetenin düzensiz çıkışı nedeniyle benim durumumla uyumadığı halde Partimizin içinde bulunduğu kadro yetersizliğini gözönüne alarak verilen bu görevi Partili olmanın getirdiği sorumlulukla kabullendim.

Ancak bu durumun bana bildirilmesinin ertesi günü İl Yönetim Kurulu'nuz beni Beşiktaş ilçesine verdiğini bildirdi. Benim bir karışıklık olduğu şeklindeki itirazım üzerine Büro sorumlusu arkadaş ve İl Yöneticilerinin görüşmesinden sonra Benim Beşiktaş İlçeye v rildiğim, ancak haftada bir gün M.Sek. Bürosu çalışmalarına katılacağım bildirildi. GERÇEK Gazetesindeki konu belirtilmemle birlikte bu konuda da görevin-daha önce belirtilen- devam edeceği açıktır. Böyle bir görevlendirme karşısında haftalık çalışmamın dökümünü yaptığımız zaman haftanın asgari 4 gününün bu çalışmalarla dolduğunu görüyoruz. Buna bir de okula devam zorunluluğumun olduğu 2 günü eklediğimizde benim Teknik Çizim Atölyesi vb. açmak gibi bir işe girişmem abes olmak durumuna gelmektedir. Çünkü Bürodan ne zaman çizim yapabileceğim meçhul olmaktadır. Bu durumda ya Parti çalışmalarını aksatmak veya okulu filan da bir tarafa bırakarak haftanın yedi günü 24 saat doğrudan parti çalışması yapmak durumundan birini tercih etmek zorunda kalmaktayım. Oysa içinde bulunduğum koşullar bu ikilemden çıkılarak da değerlendirilebilir. Bu bana verilecek görevlerin bir süre için kısıtlanması, belirli ve tek bir görev verilmesi şeklinde çözümlenebilir kanısındayım. Bu nedenle İl Yönetim Kurulu'nun almış olduğu kararı yeniden gözden geçirmesini ve değerlendirmesini istiyorum.

Sinasi Sonuç

[Handwritten signature]